

# ÅRSMØTE 2018



## KVAM IDRETTSLAG

Klubbhuset i Kvam Idrettspark torsdag  
21. mars 2019, kl. 19.00

# ÅRSMØTE KIL 2018

## SAKLISTE

1. Godkjenne de stemmeberettigede
  2. Godkjenne innkallingen og sakliste
  3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen
  4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder Furusjøen Rundt AS og gruppeårsmeldinger, s. 4-25
  5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand s. 26-33  
vedlegg 1-2
  6. Behandle forslag og saker – ingen forslag/saker mottatt innen fristen
  7. Fastsette medlemskontingent
    - a) Styret innstiller på at medlemskontingenten for 2019 og 2020 holdes uendret; kr 100,- for enkeltmedlemmer. Alle medlemmer registreres enkeltvis i medlemsregisteret.
    - b) Styret innstiller på at treningsavgifter for 2019 holdes uendret.
  8. Vedta idrettslagets budsjett s. 34-36
  9. Foreta følgende valg: s. 37-38
    - a) Leder og nestleder
    - b) Styremedlemmer
    - c) Øvrige valg.  
Valg av representanter til Allidrettsgruppa  
Valg av representanter til Håndballgruppa  
Valg av representanter til Fotballgruppa  
Valg av representanter til Ski- og sykkelgruppa  
Valg av representanter til Folkehelsegruppa
    - d) Valg av revisor
    - e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet:  
Valg av representanter til Rondane Kvamsfjellet Turløypelag  
Valg av representanter til årsmøte i Kvam bygdahus  
Valg av representanter til årsmøte i Nord-Fron idrettsråd
- Fra lovnorm §15, punkt 10 e):**  
Ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett:  
Årsmøtet gir fullmakt til styret med å utnevne representanter.
- f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer.

## 10. Eventuelt

Jfr. Lovnorm § 13 (6) Årsmøtet

På årsmøtet kan ikke behandles forslag om lovendring som ikke er oppført på utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de stemmeberettigede på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten.



Ragnhild Røssum  
Leder KIL

Vedlegg jfr. tidligere ønske fra revisor, tilhører punkt 5, regnskap:

1. Transaksjonsliste over transaksjoner mellom laget og lagets styremedlemmer og ansatte.
2. Prosjektregnskap for Kvamshallen.

## 4.

### ÅRSBERETNING FOR 2018 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG

#### Styrets sammensetning

- Leder: Ragnhild Røssum
- Nestleder: Torunn Sigstad
- Styremedlemmer: Ola Aspeslåen, Sissel Moen (allidrett), Ingvild Selfors (håndball), Trond Teigen (fotball), Ole Kristian Rudland (ski- og sykkel), Venke Sletten (folkehelse).
- Valgkomité: Bente Davidhaugen, Anne Gunn Brendstuen og Vidar Holen.
- Revisorer: Ola Einar Krok og Mathias Kjæstad

#### Styremøter:

Det er avholdt sju styremøter, og behandlet 54 saker i 2018.

#### Ekstraordinært årsmøte:

Det ble avholdt ekstraordinært årsmøte 06.03.2018.

En sak ble behandlet:

Jfr. §15, punkt 10 e) i lovnormen.

Årsmøtet ga styret fullmakt til å velge representanter til årsmøter/ting i overordnede organer.

#### Aktivitetsnivå:

Aktivitetsnivået har, i vår målestokk, vært svært høyt i 2018. Vi viser til gruppene sine årsmeldinger, men tar med;

- *Furusjøen Rundt-trippel med renn, ritt og løp. Furusjøen Rundt AS er heleid av Kvam IL.*
- *Arrangør av GD-cup på sykkel.*
- *Arrangør av HalvStyrkeprøven, Kvam-Oslo.*
- *Gjennomføring av basistrening med stor oppslutning.*
- *Fortsatt prosjektarbeidet «Utta hafølla».*
- *Realisert «pumptrackbane» i Kvam Idrettspark.*
- *Realisert varmebod i Kvamshallen.*
- *Videreutvikling av trimrom i kjelleren på klubbhuset.*
- *Jubileumskomiteé for planlegging av 100-års jubileum i 2019.*

#### Daglig leder og arrangementsleder:

Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i Kvam IL gjennom hele året, og har hatt ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har han blant annet hatt ansvar for idrettslaget sine ansatte, dagnadsjobber, informasjon til medlemmene og prosjektarbeidene i regi av idrettslaget.

Anette Nyheim Lunde endret sitt arbeidsforhold i 2018 og har siden mai vært tilsatt i halv stilling i Kvam IL og halv stilling i Furusjøen Rundt AS.

Styret er svært tilfreds med arbeidet som er utført av begge.

Daglig leders lønn i 2018 var kr 301 500,-

#### Sportslig leder:

Kvam IL lyste ut stillingen som sportslig leder på våren 2018, men ingen ble tilsatt i stillingen.

**Drift av anlegg:**

Henning Haugalien arbeidet som vaktmester fram til 31.10.2018. Jihan Demir arbeidet som renholder hele året. Andre Gordon arbeidet som vaktmesterassistent fram til han ble ansatt som ny vaktmester fra 01.12.2018. Vebjørn Harstad Jensvoll hadde sommerjobb som vaktmesterassistent.

Per Fredriksen har hatt praksisplass hos Kvam IL via NAV i starten av 2018.

Kvam IL er svært fornøyd med jobben alle har utført og retter en stor takk til dem.

Odd Magne Sletten stod for brøyting i Kvam Idrettspark på dugnad gjennom hele vinteren. Vi retter en stor takk til Odd Magne for arbeidet.

Svein Erik Kamp og Henry Meldal utførte kostnadsbesparende reparasjoner.

Flere personer sørget for oppkjøring av lysløypa i Idrettsparken og slodding av banen i Kvamshallen, og det rettes en stor takk til disse.

**Kvam Idrettspark/prosjektarbeider:**

Kvam IL har fått støtte av ExtraStiftelsen til prosjektet Utta hafælla. Målgruppen er eldre over 65 år, og målsettingen er å styrke den fysiske og psykososiale helsen til målgruppa. Kvam IL mottok kr 374 000,- i prosjektstøtte fra ExtraStiftelsen i 2018.

Kvam IL realiserte pumtrackbane i Kvam Idrettspark. Arbeidet ble støttet med kr 225 000,- fra Sparebankstiftelsen DnB.

Kvam IL kjøpte i 2018 inn 2 stk. «3`er-baner» til bruk i fotballsosongen fra 2019.

**HalvStyrkeprøven:**

HalvStyrkeprøven Kvam-Oslo, gikk videre som et Hovedprosjekt i 2018, og ble arrangert 16.06.2018. 30 ryttere var påmeldt.

I 2018 ble det registrert 184 arbeidstimer fra Kvam IL. Hovedprosjektets siste år ble støttet av Nord-Fron kommune med kr 40 000,-.

**Kvamhytta:**

Utleien av Kvamhytta holdt seg stabil i 2018. Vi arbeider fortsatt for å øke utleieetterspørselen, og har i løpet av året annonsert hytta via Visit Lillehammer og Norgesbooking i tillegg til annonsering i egne kanaler og på kart over Kvamsfjellet.

I 2018 ble hytta beiset på nytt på dugnad av spillere og foresatte til fotballaget gutter 16 år som deltok på Norway Cup. Det er fortsatt behov for utbedring av hytta. Per Lunde stod for brøyting ved hytta, stor takk til Per.

**Kvamshallen:**

Hallen ble flittig brukt av våre fotballag, samt av lag fra blant annet Otta, Heidal, Dombås/Lesja, Ringebu/Fåvang, Roterud og ulike samarbeidskonstellasjoner i Nord-Gudbrandsdal. Oppland Sau og Geit leide hallen til NM i saueklipping og Kvam Markedsforening leide hallen til brukmarked. Inntektene fra utleie og reklameskilt holdt seg stabile sammenlignet med året før.

**Jubileumskomiteé:**

Kvam IL har en egen jubileumskomiteé som planlegger 100-årsjubiléet til Kvam IL i 2019.

Komiteéen har arbeidet siden 2018 og består av:

- Torunn Sigstad
- Åge Lillesandbu
- Jan Peder Østlie
- Jo Røssummoen
- Ingvild Selfors
- Per Fredriksen

### **Furusjøen Rundt:**

Furusjøen Rundt-arrangementene er de største dugnadsarbeidene for medlemmer av Kvam IL. Det vises til årsberetningen fra styret i Furusjøen Rundt AS. Regnskapet til Furusjøen Rundt AS er lagt ved denne årsmeldingen etter tidligere vedtak av årsmøtet i Kvam IL.

### **Andre dugnader:**

Kvam IL har i 2018 gjennomført følgende dugnader:

- *Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i mai. Her fikk vi pyntet opp parken før sommersesongen.*
- *Dugnad i forbindelse med bygging av pumptrackbane i Kvam Idrettspark.*
- *16. juni arrangerte Kvam IL starten for HalvStyrkeprøven Kvam-Oslo.*
- *Den 16.-18. august arrangerte Kvam IL Tine Fotballskole med stor deltakerøkning sammenlignet med året før. Dugnadsinnsats fra instruktører og kioskbemanning.*
- *Kioskdirift, kampverter og personer til gruppenes egne klubbarrangementer, som fotball- og håndballkamper, skirenn og sykkelritt kommer i tillegg. Det samme gjør et stort antall timer fra trenere og ledere i alle grupper som stiller på frivillig basis.*
- *Videreutvikling av trimrom i kjelleren på klubbhuset på dugnad ble utført av flere personer som deltar på veteranreffet. De kaller seg selv for «Veteranbygg».*
- *Den samme gjengen lagde varmebod i Kvamshallen.*

Vi retter en stor takk til alle som har deltatt både som administratorer og dugnadshjelpere, og viser ellers til gruppenes årsmeldinger.

### **Økonomi – drift og investeringer:**

2018 ga et underskudd på kr 11 286,-. Det vises til gjennomgang av regnskap og rapport fra Snøhetta Regnskap Sør-Fron AS under sak 5.

Kvam IL krevde ikke inn aktivitetsavgifter for aktive under 22 år.

Vi har inntekter fra egne arrangementer, dugnadsarbeid under Furusjøen Rundt, samarbeidsavtaler med næringslivet, Grasrotmidler fra Norsk Tipping og inntekter fra bingoen på Vinstra. Momsrefusjon utgjorde i 2018 kr 106 839,-.

Gaver 2018, kr 20 000,- fra SpareBank 1 Gudbrandsdal.

SpareBank 1 Gudbrandsdal ga kr. 20 000,- i prosjektmidler til bygging av varmebod i Kvamshallen.

Nord-Fron kommune bevilget kr 57 000,- i kulturmidler.

Kvam IL retter en stor takk til alle støttespillerne.

Det vises til Håndbok for Kvam IL vedrørende verdivurdering på eiendeler.

### **Medlemskap/kontingent:**

I 2018 hadde KIL 670 registrerte medlemmer, økning fra 609. Medlemskontingenten var kr 100,- pr. medlem. Alle registreres enkeltvis i medlemsregisteret i tråd med Lovnormen.

Medlemstallet er høyt basert på antall innbyggere.

Innhenting av medlemskontingent ble gjennomført via utsendelse av sms og e-post, samt faktura til alle husstander som ikke benyttet de nye elektroniske mulighetene.

**Klubbavtale:**

Medlemsavtale med G-Sport Vinstra gjaldt for perioden 2016-2018. Avtalen har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp, samt at laget har fått rabatter ved sine innkjøp i tillegg til uttak av varer til en verdi av kr 15 000,- pr. år. Kvam IL fikk 3 % bonus av medlemmene sine kjøp via bruk av sitt Klubbkort. Bonusen ble tatt ut i form av varer.

**Hjemmeside på internett:**

www.kvamil.no er en nettside som stadig er mye besøkt.

Statistikken viser 39 222 besøk av 12 294 unike brukere og totalt 92 388 sidevisninger i 2018.

**Sportslige tilbud:**

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene.

**Kvam den 12.03.2019**  
**Underskrift på årsberetningen fra styret i Kvam IL**




Ragnhild Røssum  
Leder



Torunn Sigstad  
Nestleder



Ola Aspeslåen  
Styremedlem



Sissel Moen  
Allidrett



Ingvild Selfors  
Håndball



Trond Teigen  
Fotball



Ole Kr. Rudland  
Ski- og sykkel



Venke Sletten  
Folkehelse



# Furusjøen Rundt AS

## ÅRSBERETNING 2018

### Virksomhetens art og hvor den drives

Furusjøen Rundt AS ble stiftet 5. juni 2014. Selskapets formål er å styrke interessen for aktivt friluftsliv og idrett gjennom å arrangere Furusjøen Rundt-trippelen samt etablere og delta i andre tiltak som bidrar til og styrker aktiviteten i Kvam Idrettslag. Selskapet er beliggende i Kvam.

### Ansatte

Anette Nyheim Lunde har vært tilsatt som arrangementsleder i Furusjøen Rundt AS, i full stilling til og med april og i 50 % stilling fra mai og ut året.

Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i Furusjøen Rundt AS i 50 % stilling gjennom hele året.

Styret er svært tilfreds med arbeidet som er utført av arrangementsleder og daglig leder.

### Arrangementer i 2018

Furusjøen Rundt-trippelen hadde til 1.345 påmeldte i 2018 mot 1.627 påmeldte i 2017.

Antall:

- Furusjøen Rundt-rennet 17. februar med 717 påmeldte deltakere.
- Furusjøen Rundt-rittet 7. juli med 360 påmeldte deltakere.
- Furusjøen Rundt -løpet/marsjen 1. september med 268 påmeldte deltakere.
- Totalt 1.345 påmeldte deltakere

Furusjøen Rundt-rennet:

- Rennet opprettholdt status som seedingsrenn til Birkebeinerrennet og til Vasaloppet i Sverige.
- Det var fint vær og godt skiføre under rennet. Deltakere, publikum, media og samarbeidspartnere ga rennet svært gode tilbakemeldinger.

Furusjøen Rundt-rittet:

- Rittet hadde status som UCI World Series, NC Terreng Maraton, og var seedingsritt til både Birkebeinerrittet, Cykelvasan og Grenserittet.
- Både rittkommisærer, Norges Cykleforbund og rytterne ga svært gode tilbakemeldinger til arrangøren.

Furusjøen Rundt-løpet:

- Løpet fikk svært gode tilbakemeldinger.

Antall dugnadstimer fra Kvam IL:

- 1.572 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-rennet.
- 1.131 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-rittet.
- 347 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-løpet.
- Totalt utgjorde dette 3.050 dugnadstimer under Furusjøen Rundt-trippelen 2018.
- Gjennom hele året arbeidet 10-15 nøkkelpersoner frivillig fra Kvam IL med å utvikle og legge til rette for trippelen.

Furusjøen Rundt leide inn hjelp fra Kvam Sanitetslag, Nord-Fron Røde Kors Hjelpekorps og Rondane Kvamsfjellet Turløypelag. På denne måten gir Furusjøen Rundt betydelige bidrag tilbake til andre frivillige lag og foreninger.

### **Rettviseende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet har hatt en omsetning på kr 1 815 143,- og et underskudd på kr 51 522,- som dekkes av annen egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### **Fortsatt drift**

Styret mener at det grunnlag for fortsatt drift. Årsregnskapet for 2018 er dermed satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

### **Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018. Det har ikke vært sykefravær i 2018.

### **Likestilling**

Bedriften har 2 ansatte, hvorav 1 mann og 1 kvinne. Styret består av 3 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### **Ytre miljø**

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

### **Disponering av resultat**

Virksomheten har for 2018 hatt et underskudd på kr 51 522,- som dekkes av annen egenkapital.

Kvam, 12.03.2019



Ole Kristian Rudland  
styrets leder



Ole Petter Brendstuen  
daglig leder



Ragnhild Røssum  
styremedlem



Per Henry Vassdokken  
styremedlem



Jo Røssummoen  
styremedlem

Furusjøen Rundt AS

2642 Kvam

Sør-Fron, 20.februar 2019

### Årsregnskap for 2018

Vedlagt oversendes forslag til årsregnskap for 2018, resultatregnskap og balanse samt noter.

Resultatregnskapet viser et underskudd på kr 51.522 som dekkes av annen egenkapital.

Driftsinntekter ble kr 1.815.143 som er en reduksjon på kr 162.906 i forhold til 2017. Det er nedgang både i påmeldinger arrangement og sponsorinntekter.

Varekostnad på kr 23.009 er reduksjon i beholdning av jubileumsboken samt innkjøp kioskvarer.

Lønnskostnaden er på sum kr 832.286 og utgjør 45,9% av inntektene De er redusert med kr 101.554 i forhold til 2017.

Andre driftskostnader kom på kr 1.012.538, en reduksjon på kr 14.108. Men i og med at inntektene går ned utgjør kostnadene en større del, 55,8% mot i 2017 51,9%.

Finansinntekter er på kr1.168.

Sum eiendeler kr 394.623 som består av lager av bøker, fordringer og bankinnskudd samt aksjer i

Visit Lillehammer. Dette er finansiert med gjeld sum kr 224.806 og en egenkapital på kr 169.817.

Inklusivt i gjelden ligger forskuddsbetalte inntekter på kr 50.665 som er påmelding FR-rennet i 2019.

Er det spørsmål til rapporter eller kommentaren, vennligst ta kontakt.



**Ann Irene Stokke**

Autorisert regnskapsfører

ann.irene.stokke@snohetta-regnskap.no

Tel 61 29 95 82 | Mob 416 44 648

Snøhetta Regnskap Sør-Fron AS, pb 40, 2648 Sør-Fron

- Regnskap og rådgivningsfirma i Snøhettagruppen

[snohetta-regnskap.no](http://snohetta-regnskap.no)

## Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 705 809	1 888 650
Annen driftsinntekt		109 334	89 400
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 815 143</b>	<b>1 978 050</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		23 009	21 574
Lønnskostnad	1	832 286	933 841
Annen driftskostnad		1 012 538	1 026 646
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 867 833</b>	<b>1 982 061</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(52 690)</b>	<b>(4 011)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		246	576
Annen finansinntekt		922	868
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 168</b>	<b>1 444</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 168</b>	<b>1 444</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(51 522)</b>	<b>(2 567)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(51 522)</b>	<b>(2 567)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(51 522)</b>	<b>(2 567)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(51 522)	(2 567)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(51 522)</b>	<b>(2 567)</b>

**Balanse pr. 31.12.2018**

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 350	3 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 350</b>	<b>3 350</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 350</b>	<b>3 350</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		50 306	59 850
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	(40)
Andre kortsiktige fordringer		148 883	91 892
<b>Sum fordringer</b>		<b>148 883</b>	<b>91 852</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	192 084	255 080
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>391 273</b>	<b>406 782</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>394 623</b>	<b>410 132</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		139 817	191 339
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>139 817</b>	<b>191 339</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>169 817</b>	<b>221 339</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		29 414	4 730
Skyldig offentlige avgifter		41 165	53 428
Annen kortsiktig gjeld		154 227	130 636
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>224 806</b>	<b>188 794</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>224 806</b>	<b>188 794</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>394 623</b>	<b>410 132</b>

Kvam, 12.03.2019




Ole Kristian Rudland  
styrets leder



Ole Petter Brendstuen  
daglig leder



Ragnhild Røssum  
styremedlem



Per Henry Vassdøkken  
styremedlem



Jo Røssummoen  
styremedlem

## ÅRSMELDING FOR ALLIDRETTSGRUPPA I KVAM IL 2018

Allidrettsgruppa i 2018 bestod av:

- Sissel Moen, leder.
- Lisbeth Holten, (nestleder)

Siden gruppa bare er på to personer, har vi ikke gjennomført formaliserte styremøter. Leder og nestleder har hatt jevnlig kontakt gjennom året, både på telefon, sms og ved å møtes privat, der de har planlagt, fordelt oppgaver og oppsummert. Sissel har sendt referat til Ole-Petter etter møter om oppstart og oppsummering av høstsesongen.

Påmelding til allidrett skjer i august, ved skolestart.

Allidretten har hatt treningstider onsdager, annenhver gang bygdahuset og svømmehallen som før. I bygdahuset har det vært satt opp en hovedaktivitet per gang, for eksempel lek med ball, stasjonstrening, hinderløype, stafetter/sisten-leiker etc., men her har instruktørene supplert med andre aktiviteter i tillegg.

I svømmehallen har det stort sett vært fri lek. Alle barna har hatt med seg en voksen.

Instruktørene i svømmehallen tok livredningsprøve i midten av september. Denne er gyldig i 1 år.

### **Vårhalvåret 2018:**

Allidretten hadde 4 grupper dette halvåret:

- Gruppe 1 (f.2013) 7 stk.
- Gruppe 2 (f.2012) 10 stk.
- Gruppe 3 (f.2011) 8 stk.
- Gruppe 4 (f.2010) 8 stk.

### Timene fordelt slik:

Gr.1 og 2 har annen hver gang:

- Bygdahuset kl.17.00-18.00
- Kvam Trivselsbad kl.17.00-18.00

Gr.3 og 4 har annen hver gang:

- Bygdahuset kl.18.00-19.00
- Kvam Trivselsbad kl.18.00-19.00

Allidretten lagde aktivitetsplan for vårsesongen. Den ble delt ut til alle deltagende, samt at den ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL.

Vi startet vårsesongen i uke 2 og aktivitetsplanen gikk frem til uke 15. Da ble det holdt felles avslutning for alle gruppene på bygdahuset. Alle instruktørene var med og hjalp til og fikk ulike ansvarsområder. Ungene «rullerte» mellom 4 aktiviteter: fotball, innebandy, ansiktsmalig/tegning og disco. Til slutt var det pizza, saft og overrekking av medaljer og diplomer.

### Instruktører vårhalvåret:

#### Svømmehallen:

Liv-Tone Holen, Solveig Slettkoloen Myren, Arnar Erlingsson, Sigrid S. Willa, Vidar Brendstuen, Joachim Holø-Tungen, Karianne Birkelund, Idar Holten og Ragnhild Røssum.

### Bygdahuset:

Lisbeth Holten, Anette Nyheim Lunde, Bente Davidhaugen, Inga R. Holø-Tungen, Sissel Moen, Liv-Tone Holen, Linda Aspeslåen, Synnøve Havn, Vidar Holen, Arnar Erlingsson og Bjørg Reehaug.

### **Høsthalvåret 2018:**

#### Allidretten hadde 4 grupper dette halvåret:

- Gruppe 1 (f.2014) 10 stk.
- Gruppe 2 (f.2013) 7 stk.
- Gruppe 3 (f.2012) 12 stk.
- Gruppe 4 (f.2011) 11stk.

#### Timene fordelt slik:

Gr.1 og 2 har annen hver gang:

- Bygdahuset kl.17.00-18.00
- Kvam Trivselsbad kl.17.00-18.00

Gr.3 og 4 har annen hver gang:

- Bygdahuset kl.18.00-19.00
- Kvam Trivselsbad kl.18.00-19.00

Allidretten lagde aktivitetsplan for høstsesongen. Den ble delt ut til alle deltagende, samt at den ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL.

Vi kaller inn instruktører til oppstartmøte på høsten og i forbindelse med sesongavslutninger, dersom det er behov for det. Høsten 2018 hadde vi ingen nye instruktører i bygdahuset, så det var ikke behov for et slik møte.

Vi startet høstsesongen i uke 41. Planen gikk frem til uke 49. Vi hadde ingen felles avslutning til jul, da vi velger å ha avslutning for allidretten på vårhalvåret i stedet. Den siste timen i bygdahuset før jul hadde hver gruppe barnas ønsketime. Barna fikk ønske seg aktiviteter og timene ble avslutta med pepperkaker.

#### Instruktører høsthalvåret:

##### Svømmehallen:

Solveig Slettkoloen Myren, Hroar Myren, Arnar Erlingsson, Sigrid S. Willa, Vidar Brendstuen, Joachim Holø-Tungen, Karianne Birkelund og Lars Mathias Moen Øybrekken.

##### Bygdahuset:

Merete Pedersen, Thea Lien Heggerusten, Sissel Moen, Inga R. Holø- Tungen, Liv-Tone Holen, Lisbeth Holten og Anette Nyheim Lunde.

Merk: flere foreldre var med som instruktører i bygdahuset høsten 2018. Vi hadde få å gå på, og tok derfor kontakt med foreldregruppene på kullene 2011 og 2013. Vi spurte om det var greit at de ble satt opp en gang sammen med en annen. De aller fleste av foreldrene var positive og tok utfordringa på strak arm.

Det har vært god oppslutning om allidretten dette året også, med totalt 33 påmeldte barn våren 2018 og 40 påmeldte barn høsten 2018. Gjennom høstsesongen har det bare vært ca.1-4 barn fra hvert årskull som ikke har deltatt. Dette er positivt og noe vi håper vil fortsette også i årene som kommer. Barnekullene er ikke så store, men oppslutninga har vært så bra at det har fungert fint med 4 grupper i år også.

Slik det ser ut i dag, så vil det bli små barnekull som starter på allidrett de nærmeste årene. Kanskje må vi tenke annerledes fremover? Slå sammen grupper kan være en løsning. Flere muligheter finnes helt sikkert, og med kreative hoder og ivrige foreldre, har vi alle forutsetninger for at tilbudet kan videreføres og utvikles i årene som kommer ☺

Takk til alle som var med på å bidra til at også 2018 ble et godt år for allidretten i Kvam IL!

*For allidrettsgruppa:  
Sissel Moen (leder)*

**Resultatregnskap  
Allidrett 2018**

<b>Driftskostnader</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
6310	Leie av hall/gymsal	1 500,00	1 500,00
6515	Sammenkomster egne avslutninger	1 280,00	1 587,00
6543	Premier		1 576,40
<b>Driftskostnader</b>		<b>2 780,00</b>	<b>4 663,40</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 780,00</b>	<b>4 663,40</b>



## ÅRSMELDING FOR HÅNDBALLGRUPPA I KVAM IL 2018

Styret i håndballgruppa har i 2018 bestått av:

- Ingvild Selfors, leder
- Irene Teige Killi
- Inger Anne Bergum
- Hildegunn Bakken

Håndballs sesongen starter i september/oktober og varer til mars/april. De yngste lagene spiller i Isbjørnserien (7, 8, 9 år) og har kampene sine fordelt på 7 kamphelger gjennom sesongen, der hver kampdag arrangeres som en turnering med 3 kamper pr lag. Kampene spilles på halv bane, med 4 spillere på hvert lag. I Aktivitetsserien (10, 11 år) går de over til å spille på ordinær håndballbane, med 6 spillere på bana. Kampene fordeles over 8 kamphelger med 3 kamper pr kampdag. Denne overgangen kan være vanskelig fordi vi da trenger flere spillere på lagene.

Fra og med 12 år spilles det i Regionserien med fulle lag, 7 spillere på bana. I ungdomshåndballen spilles det kamper gjennom hele sesongen, avhengig av hvor mange lag som deltar i de ulike puljene. Fra 14 år kan det spilles kvalifisering om å delta i 1. og 2. divisjon i A-serien, eller melde på direkte i B-serien.

**Sesongen 2017/2018** hadde vi følgende lag i seriespill:

- J8: (født 2009)
- G8 (født 2009/2010)
- J9: (født 2008)
- J10: (født 2007)
- J12: (født 2005/2006)
- G12: (født 2005/2006)
- J16: (født 2001/2002)

Vi var godt fornøyd med å klare å melde på sju lag denne sesongen, og at vi fikk til hele to guttelag. Det kom til flere nye spillere i alderen 9 og 10 år, slik at vi greide å stille to lag i disse årskullene, men J10 var avhengig av å låne J9-spillere på kamp. For jenter 11 og 12 år var det dessverre flere som sluttet og det ble en utfordrende sesong for J12-laget som møtte mye tøff motstand. Vi fikk til et samarbeid med Fron J12, slik at Kvam fikk bruke to Frons-spillere på kamper. Også for G12 ble det vanskelig å stille lag denne sesongen og her fikk vi til et samarbeid med Ringebu/Fåvang, som heller ikke klarte å stille eget lag. J16 var også få spillere og måtte spille flere kamper uten innbyttere.

Alle lagene trente i Vinstrahallen. Kvam har hall-tid tirsdager og torsdager. Jente og gutter 8 trente samtidig, med Anja Solberg, Inga Holø Tungen og Idar Holten som trenere. Idar hadde ansvaret for guttene. Hildegunn Bakken og Jim Wilhelmsen trente J9 og Ingvild Selfors trente J10. Lars Arne Bergum trente G12, med Hege Meldal som lagleder, og Anne Lise Haadem og Guro Selfors Lund trente J12.

J16 spilte i B-serien. Ingvild Selfors og Irene Teige Killi var trener og lagleder. Som avslutning på sesongen deltok alle lagene våre, med unntak av J8 og G8 på turnering. Å avrunde sesongen med en turnering har blitt en tradisjon, og her får lagene nye utfordringer sportslig sett, samt at det sosiale er i fokus, både for spillere og voksne. Som tidligere år reiste en stor gjeng med spillere, trenere og foreldre til Nordfjord-cup i Stryn. J16 valgte i fjor å prøve en annen turnering og reiste til Rose-cup i Molde. Dette ble en fin avslutning, med gode resultater,

for dette laget som nå spilte sine siste kamper som juniorspillere. Flere av spillerne hadde spilt håndball sammen i 10 år.

### **Sesongen 2018/2019**

Som tidligere år starta vi høstsesongen med en «kick-off» i Vinstrahallen. Der samla vi alle aktuelle spillere opp til 12 år og delte de inn i grupper og hadde ulike poster med øvelser. Treningsøkta ble avslutta med en liten turnering. Til slutt var det litt info til de ulike lagene, og bevertning til spillere og foreldre.

Det er alltid spennende hver høst å se hvor mange spillere vi har og hvor mange lag vi får til å melde på i seriespill. Det er en utfordring å få til rene lag på hvert årskull. Vi klarte dessverre ikke å stille guttelag denne sesongen, da flere valgte å slutte. Vi hadde fått på plass ny trener for et G14-lag, men etter noen få treninger måtte vi innse at vi ikke klarte å samle nok spillere. Vi forsøkte å få med spillere fra Ringebu/Fåvang, Otta og Vinstra, men etter hvert som guttene blir eldre blir det vanskeligere å konkurrere med fotballen. Det er ofte de samme ungene som er ivrige og flinke i begge idretter. Det er nå ingen guttehåndball- lag i Gudbrandsdalen sør for Lillehammer og Gausdal.

Vi har følgende lag i seriespill sesongen 2018/2019, fordelt på Isbjørnserien, Aktivitetsserien og Regionserien:

- J/G9 (født 2009 og 2010)
- J10: (født 2008)
- J11 (født 2007)
- J14: (født 2005/2006)

På J9-laget har vi fått dispensasjon til å ha med 3 gutter, disse er året yngre, født 2010. Det kom ingen nye spillere fra de yngste i år, dvs ingen som spiller håndball i 2. og 3. klasse. Dette er en utvikling som bekymrer, og som viser utfordringene med å drive lagidrett med små årskull og et stadig økende aktivitetstilbud.

J14 er et samarbeidslag med Fron. Fron klarte ikke å stille J14-lag i år og fire jenter ville spille med Kvam.

For de J16-jentene som kunne tenke seg å fortsette å spille håndball klarte vi ikke å få til et damelags-tilbud. Alternativene var å gå til Ringebu eller Otta, men også Ringebu måtte etter hvert trekke damelaget sitt. En av spillerne våre spiller nå for Otta.

Trenere denne sesongen er:

- Anja Solberg/Inga Holø Tungen J/G9
- Jim Wilhelmsen/Hildegunn Bakken, J10
- Ingvild Selfors, J11
- Anne Lise Haadem og Guro Selfors Lund, J14

*For håndballgruppa, Ingvild Selfors (leder)*

**Resultatregnskap**  
**Håndball 2018**

<b>Salgs- og driftsinntekt</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
3220	Egenandel	-50 211,72	-40 700,00
3226	Treningsavg.		-4 290,00
3230	Inntekter kiosk	-8 614,00	-12 249,50
3242	Billettinntekter	-15 630,00	-17 733,00
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>		<b>-74 455,72</b>	<b>-74 972,50</b>

<b>Varekostnad.</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
4352	Varekjøp egne arr.		559,21
4355	Varekjøp kiosk		207,05
<b>Varekostnad.</b>		<b>0,00</b>	<b>766,26</b>

<b>Lønnskostnad</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
5510	Dommerlønn	19 704,30	17 044,20
<b>Lønnskostnad</b>		<b>19 704,30</b>	<b>17 044,20</b>

<b>Driftskostnader</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
6310	Leie av hall/gymsal	400,00	9 360,00
6440	Leie transportmidler	3 761,00	6 750,00
6510	Treningsutstyr		9 331,15
6514	Utg. egne arr.	2 697,83	184,70
6515	Sammenkomster egne avslutninger	2 305,00	1 885,00
6542	Samlinger/Cuper	54 250,00	51 075,00
6590	Annen driftsmateriale	500,00	2 250,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o l		3 500,00
7400	Kontingent	42 600,00	38 525,00
7790	Annen kostnad, fradragberettiget	113,94	90,79
<b>Driftskostnader</b>		<b>106 627,77</b>	<b>122 951,64</b>

<b>Årsresultat</b>		<b>51 876,35</b>	<b>65 789,60</b>
--------------------	--	------------------	------------------

## ÅRSMELDING FOR FOTBALLGRUPPA I KVAM IL 2018

Fotballgruppa i 2018 bestod av:

- Trond Teigen, leder
- Svein Erik Kamp, senior
- Stein Jøran Sanden, senior/yngres
- Elisabeth Moen, yngres/dommerkontakt
- Hanna Kamp, yngres
- Geir Havn (Ikke deltatt)

Det ble stilt lag i følgene årsklasser:

- G/J06, Vidar Holen.
- G07, Lars Mathias Moen/Vidar Moen.
- G08, Idar Holten/Synnøve Havn.
- G09, Veronica Bråten/Cathrine Gjerdet Haugen.
- J11, Lars Arne Bergum/Siv Øverli.
- J13, Anne Lise Haadem/Idar Holten/Guro Selfors Lund/Bodil Moen Ruststuen.
- G13, Stein Jøran Sanden.
- G16 (Kvam/Heidal), Øyvind Lien, Anne Hagen Krok.
- A-laget, Geir Inge Krok/ Svein Erik Kamp/Svein Håvard Steinli.

Vi deltok på følgende cuper og turneringer.

- 4 lag deltok på Grue-turneringen: J11, J12, J13 og G13.
- På Norway Cup deltok Kvam/Heidal G16.
- På Otta Cup deltok Kvam/Heidal G16 og juniorlag.

### Tine fotballskole.

- Tine fotballskole ble arrangert i tidsrommet 16-18 august. Det var 68 spillere påmeldt.

Når det gjelder det sportslige må vi gratulere G13 med KM-gull, og Kvam/Heidal G16 som ble seriemestere både vår og høst sesong.

Som leder i fotballgruppa vil jeg gi en stor takk til alle som har gjort en innsats for Kvams-fotballen i 2018.

*For fotballgruppa  
Trond Teigen, leder*

### Resultatregnskap Fotball 2018

Salgs- og driftsinntekt	Kontonavn	Regnskap 2018	Regnskap 2017
3055	Reklameinntekter avg.pl	-32 500,00	-58 700,00
3215	Overføring samarbeidslag	-4 610,20	0,00
3220	Egenandel	-27 480,00	-91 272,00
3222	Salg produkter	0,00	-11 000,00
3225	Lotteri bingo basar	-9 860,00	-2 470,00
3226	Treningsavg.	1 000,00	-9 000,00
3230	Inntekter kiosk	-39 254,00	-34 017,80

3235	Inntekter påmelding egne arrangement	0,00	-6 400,00
3242	Billettinntekter	-13 740,00	-16 342,00
3246	Inntekter dugnader	-23 440,00	-26 115,00
3250	Fotballskole	-27 600,01	-21 000,00
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>		<b>-177 484,21</b>	<b>-276 316,80</b>

Varekostnad.	Kontonavn	Regnskap 2018	Regnskap 2017
4352	Varekjøp egne arr.	2 454,44	0,00
4355	Varekjøp kiosk	16 345,10	19 842,52
<b>Varekostnad.</b>		<b>18 799,54</b>	<b>19 842,52</b>

Lønnskostnad	Kontonavn	Regnskap 2018	Regnskap 2017
5010	Lønn til ansatte	9 790,00	8 031,00
5410	Arbeidsgiveravgift	1 037,74	851,29
5510	Dommerlønn	26 529,00	23 670,20
<b>Lønnskostnad</b>		<b>37 356,74</b>	<b>32 552,49</b>

Driftskostnader	Kontonavn	Regnskap 2018	Regnskap 2017
6310	Leie av hall/gymsal	25 000,00	25 000,00
6440	Leie transportmidler	11 860,00	16 566,00
6510	Treningsutstyr	6 946,40	16 825,00
6513	Utg. fotballskole	2 463,37	11 861,71
6514	Utg. egne arr.	-385,14	411,75
6515	Sammenkomster egne avslutninger	11 753,22	8 435,57
6542	Samlinger/Cuper	120 945,16	161 474,00
6543	Premier	3 620,00	5 830,00
6590	Annen driftsmateriale	3 700,00	5 261,00
6720	Andre honorar	20 000,00	0,00
6805	Kontorrekvisita	219,15	0,00
6820	Trykksak	0,00	15 176,14
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o l	0,00	375,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	1 027,40	0,00
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	31 605,00	13 363,00
7101	Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri	6 658,00	2 920,00
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	0,00	266,00
7400	Kontingent	29 520,00	28 550,00
7520	Lisens for medlemmer	12 400,00	6 100,00
7790	Annen kostnad, fradragberettiget	392,62	124,38
<b>Driftskostnader</b>		<b>287 725,18</b>	<b>318 539,55</b>

<b>Årsresultat</b>		<b>166 397,25</b>	<b>94 617,76</b>
--------------------	--	-------------------	------------------

## ÅRSMELDING FOR SKI- OG SYKKELGRUPPA I KVAM IL 2018

Ski- og sykkelgruppa i 2018 bestod av:

- Ole Kristian Rudland, leder
- Simen Killi
- Jim Wilhelmsen
- Are Krohg
- Sten Morten Krok
- Stian Næprud
- Jo Owe Kamp

### **Ski:**

Fjorårets suksess med basistreninger på mandager ble også i år veldig godt mottatt. Det har på enkelte mandager vært over 30 personer med på disse treningene. Skilek med matservering har vært et nytt tilskudd i år. Dette har vist seg svært vellykket og vil bli videreført. En stor takk til Ragnhild Røssum for organisering og treninger.

Skitreninger for de eldre 12 + har også i år foregått sammen med Tormod Skilag. En stor takk til Tormod Skilag for samarbeidet.

Lysløypa har vært preparert så mye som mulig. Forholdene i Idrettsparken var veldig bra. En stor takk til Simen Killi, og Andre Gordon for kjøring av lysløypa og arbeide med løypeutstyr

Kvam har hatt med Andreas Krogh Røssum på kretsrenn, han deltok også på Hovedlandsrennet der han oppnådde gode resultat.

### **Sykkel:**

2018 har vært et aktivt år for sykkel. Det ble fra mai startet opp med sykkeltreninger med stor suksess. Det er Jo Owe Kamp og Jim Wilhelmsen som har stått for treningene.

Utøvere fra Kvam leverte en flott sesong med seiere i flere ritt og sammenlagtseiere i årets GD-cup.

Høsten 2018 ble det arrangert en miljøsamling i Trysil der det totalt var 12 personer med. Dette var en flott samling og vil bli gjentatt i 2019.

*For ski- og sykkelgruppa:  
Ole Kristian Rudland (leder)*

**Resultatregnskap**  
**Ski- og sykkel 2018**

<b>Salgs- og driftsinntekt</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
3220	Egenandel	-19 877,50	-12 356,82
3230	Inntekter kiosk	-1 230,00	-2 583,00
3235	Inntekter påmelding egne arrangement	-4 873,60	-6 693,82
3296	Inntekt prosjektarb.	-2 288,00	0,00
3420	Aktivitetsmidler	-12 000,00	-8 000,00
3520	Lisens innkrevd	-500,00	0,00
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>		<b>-40 769,10</b>	<b>-29 633,64</b>

<b>Varekostnad.</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
4352	Varekjøp egne arr.	1 409,37	-168,70
<b>Varekostnad.</b>		<b>1 409,37</b>	<b>-168,70</b>

<b>Driftskostnader</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
6310	Leie av hall/gymsal	7 600,00	1 600,00
6440	Leie transportmidler	5 111,20	4 130,00
6490	Annen leiekostnad	1 334,00	0,00
6510	Treningsutstyr	4 873,00	0,00
6514	Utg. egne arr.	1 249,86	3 089,35
6515	Sammenkomster egne avslutninger	10 079,23	6 000,00
6542	Samlinger/Cuper	2 930,00	3 854,00
6543	Premier	5 162,50	3 570,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	0,00	750,00
7400	Kontingent	8 240,00	16 680,00
7520	Lisens for medlemmer	290,00	250,00
7790	Annen kostnad, fradragberettiget	148,22	7,10
<b>Driftskostnader</b>		<b>47 018,01</b>	<b>39 930,45</b>

<b>Årsresultat</b>		<b>7 658,28</b>	<b>10 128,11</b>
--------------------	--	-----------------	------------------

## ÅRSMELDING FOR FOLKEHELSEGRUPPA 2018

Folkehelsegruppa i 2018 bestod av:

- Venke Sletten, leder
- Cornelia Alhovik
- Ingrid Brendstuen
- Merete Brendstuen
- Else Sætren

Folkehelsegruppa har som åra før, arrangert turorientering.

I tillegg har gruppa arrangert fellesturar til dei ulike turmåla. Stort sett bra oppmøte på dei fleste turane. Rekorden var 24 deltakarar på turen til Sekstjønnin og Gneidden.

Folkehelsegruppa har også oppretta ei egen Facebookside, her har det vorte lagt ut informasjon om turane, turmåla og anna relevant informasjon. Facebooksida har og vore flittig brukt av folk som har lagt ut bilete av postane dei har vore på, spørsmål om dei aktuelle turmåla o.l.

Folkehelsegruppa hadde og som mål å arrangere tre litt lengre turar utanom turorienteringa. Turen til Mukampen måtte avlysast pga sjukdom, turen til Eldåbua regna bort, men turen til Veslesmeden blei arrangert, men med få deltakarar.

Folkehelsegruppa har også tatt turene som DNT Gudbrandsdalen arrangerer i nærområdet inn i vårt eige turprogram.

Folkehelsegruppa har også i året som har gått, arrangert trimkveldar i bygdahuset. Dette med start frå skulestart. Her har også oppmøte vore bra, spesielt artig at fleire heilt unge deltakarar har vore med. Grunna dårleg vær, vart diverre den planlagte curlingturen til Lalm, avlyst.

### **Veterantreffet:**

Veterantreffet har fast møtetid på fredager kl. 12.00 i klubbhuset. Her er det lagt opp til sosialt samvær med kaffe, der praten går om løst og fast. Besøket økte i 2018 og nå er det stort sett 13-18 personer som møter hver gang. I tillegg kommer det besøk av andre innimellom.

Veterantreffet har hvert år julebord, og i år ble dette avholdt den 7. desember med 18 personer samlet til et hyggelig lag. Et flott julebord stod klart for veteranene.

*For folkehelsegruppa:*

*Venke Sletten (leder)*



**Resultatregnskap**  
**Folkehelse 2018**

<b>Salgs- og driftsinntekt</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
3000	Salg kart	0,00	-160,00
3220	Egenandel	-6 502,20	-1 968,00
3240	Inntekter egne arr.	-10 129,00	-8 194,00
3260	Inntekter turorientering	-5 580,00	-5 360,00
3296	Inntekt prosjektarb.	-5 000,00	0,00
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>		<b>-27 211,20</b>	<b>-15 682,00</b>

<b>Varekostnad.</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
4352	Varekjøp egne arr.	7 685,93	6 345,05
<b>Varekostnad.</b>		<b>7 685,93</b>	<b>6 345,05</b>

<b>Driftskostnader</b>	<b>Kontonavn</b>	<b>Regnskap 2018</b>	<b>Regnskap 2017</b>
6310	Leie av hall/gymsal	11 050,00	11 130,00
6510	Treningsutstyr	0,00	314,30
6514	Utg. egne arr.	0,00	1 000,00
6543	Premier	0,00	1 000,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	10 000,00	0,00
7420	Gave, fradragsberettiget	0,00	680,00
7790	Annen kostnad, fradragberettiget	62,62	3,38
<b>Driftskostnader</b>		<b>21 112,62</b>	<b>14 127,68</b>

<b>Årsresultat</b>		<b>1 587,35</b>	<b>4 790,73</b>
--------------------	--	-----------------	-----------------

## 5. IDRETTSLAGETS REGNSKAP 2018



Kvam Idrettslag

2650 Kvam

Sør-Fron, 20.februar 2019

### Regnskap for 2018

Vedlagt forslag til regnskap for 2018, resultatregnskap og balanse sammenlignet med fjorårstall 2017.

Resultatregnskapet gjort opp med et underskudd på kr 11.286 som er overført egenkapital som er redusert til kr 2.697.340 som er 82% av totalkapitalen.

Driftsinntektene ble kr 2.501.682 som gir en økning på kr 217.583. Økningen kommer av tilskuddet fra Sparebank Stiftelsen. I de øvrige inntektsposter er det noen opp og noen ned, men ingen store endringer.

Varekostnad sum kr 40.117 har gått ned med kr 15.659 i forhold til 2017.

Lønnskostnaden sum kr 788.222 er redusert med kr 80.959 i forhold til 2017, her er å bemerke at sportslig leder har sluttet og ikke erstattet.

Avskrivninger sum kr 72.523 er redusert med kr 5.528, toalettvognen er restavskrevet i 2018. Det ble aktivert et beløp på kr 69.000 vedrørende sykkelbane i 2017, denne er kostnadsført i 2018 da det er inntektsført tilskudd til denne. Det er aktivert/balanseført kjøp av 2 stk. 3-er fotballbaner til sum kr 109.298, disse er ikke avskrevet i 2018 da de ikke er tatt i bruk.

Andre driftskostnader på sum kr 1.629.035 har økt med kr 564.321 i forhold til 2017. Poster som det er størst økning på er vedlikeholdskostnader som det er gitt tilskudd til.

Netto finansposter (inntekt) sum kr 17.261 består av renteinntekter bank kr 7.371 og kundeutbytte Gjensidige kr 9.890. Rentekostnader har dere ikke i 2018.

Sum balansesum pr. 31.12.2018 er på kr 3.286.242 som er en reduksjon på kr 205.498 i forhold til 2018. Det er reduksjon i både anleggsmidler/varige driftsmidler og omløpsmidler som varelager, fordringer og bankinnskudd. Tilsvarende reduksjon har du også andre siden av balansen i form av redusert gjeld og egenkapital.

Likviditeten er fortsatt god.

Er det spørsmål til rapporter eller kommentaren, vennligst ta kontakt.

  
Ann Irene Stokke

Autorisert regnskapsfører  
ann.irene.stokke@snohettaregnskap.no  
Tel 61 29 95 82 | Mob 416 44 648

Snøhetta Regnskap Sør-Fron AS, pb 40, 2648 Sør-Fron  
- Regnskap og rådgivningsfirma i Snøhettagruppen  
[snohettaregnskap.no](http://snohettaregnskap.no)

Snøhetta Regnskap AS Hjelseth, 2018 | Drifts- | TF: 61 29 95 82 | Mob: 416 44 648 | Kontor: LESA-vekselkontor, TF: 61 29 95 82 | (SOLA) AS by-kontor, TF: 61 29 95 82 | (SOLA) Skansen, TF: 61 29 95 82 | Snøhetta Regnskap Sør-Fron AS, pb 40, 2648 Sør-Fron | TF: 61 29 95 82 | Snøhetta Regnskap Oslo AS, Grevstern 15, 0159 Oslo | TF: 42 50 30 00 | e-post: [post@snohettaregnskap.no](mailto:post@snohettaregnskap.no) | [snohettaregnskap.no](http://snohettaregnskap.no)

- Regnskap og rådgivningsfirma i Snøhettagruppen

## Resultatregnskap Kvam IL pr 31.12.2018

Salgs- og driftsinntekt	Kontonavn	Regnskap 2018	Note	Budsjett 2018	Regnskap 2017
3000	Salg kart	-39 375		-28 000	-28 125
3055	Reklameinntekter avg.pl	-403 576		-446 500	-423 225
3056	Reklameinnt endring opptjent	-70 262	1	0	-78 263
3100	Salgsinnt. handelsvarer, innenl. avg.fri	0		0	-750
3210	Medlemskontingent	-63 000		-60 000	-55 389
3215	Overføring samarbeidslag	-4 610		0	0
3220	Egenandel	-108 149		-149 000	-146 297
3222	Salg produkter	-10 906		-40 000	-39 525
3223	Salg kalendere	-8 910		-11 000	-11 855
3225	Lotteri bingo basar	-63 899		-75 000	-52 862
3226	Treningsavg.	1 000		0	-13 290
3230	Inntekter kiosk	-49 098		-56 500	-48 850
3235	Inntekter påmelding egne arrangement	-4 874		-19 000	-13 094
3240	Inntekter egne arr.	-68 629		-8 000	-8 194
3242	Billettinntekter	-29 950		-35 500	-34 095
3245	Gaver og bidrag	-20 000		-20 000	-35 400
3246	Inntekter dugnader	-181 815		-180 000	-186 928
3250	Fotballskole	-27 600		-25 000	-21 000
3260	Inntekter turorientering	-5 580		-6 000	-5 360
3266	Grasrotmidler	-140 402		-105 000	-105 320
3296	Inntekt prosjektarb.	-441 288	2	-395 000	-406 967
3410	Kulturpenger	-57 000		-64 000	-64 000
3420	Aktivitetsmidler	-68 000		-62 000	-62 000
3430	Utstyrsmidler	0		0	-2 000
3432	Tilskudd Sparebankstiftelsen	-225 000	3	-225 000	0
3450	Vedlikeholdsmidler	0		0	-42 000
3520	Lisens innkrevd	-500		0	0
3610	Utleie	-197 805		-156 000	-170 950
3611	Leieinntekt andre varige dr.midl. avg.pl.	-37 200		-50 000	-78 450
3620	Annen leieinntekt	-173 955		-145 000	-148 675
3900	Annen driftsrelatert inntekt	-1 300		0	-1 235
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>		<b>-2 501 682</b>		<b>-2 361 500</b>	<b>-2 284 099</b>

Varekostnad.	Kontonavn	Regnskap 2018	Note	Budsjett 2018	Regnskap 2017
4300	Innkjøp kart for videresalg, høy sats	10 665		10 000	28 368
4352	Varekjøp egne arr.	13 106		9 800	7 358
4355	Varekjøp kiosk	16 345		23 500	20 050
<b>Varekostnad.</b>		<b>40 117</b>		<b>43 300</b>	<b>55 775</b>
<b>Dekningsbidrag</b>		<b>-2 461 566</b>		<b>-2 318 200</b>	<b>-2 228 324</b>

Lønnskostnad	Kontonavn	Regnskap 2018	Note	Budsjett 2018	Regnskap 2017
5010	Lønn til ansatte	574 954		575 750	648 226
5030	Lønn til ansatte	4 500		0	0
5092	Påløpte feriepenger	68 360		69 090	76 823
5210	Fri telefon	4 392		4 400	4 392
5255	OTP	20 194		22 330	18 527

5292	Motkonto fri telefon	-366		-4 400	0
5295	Motkonto OTP	-1 888		0	0
5310	Trekkpl. bilgodtgjørelse	702		0	941
5400	Arbeidsgiveravgift	-8		0	-4
5410	Arbeidsgiveravgift	63 903		61 030	71 417
5415	Arb.g.avg.av påløpte feriepenge	7 246		7 323	8 143
5510	Dommerlønn	46 233		46 000	40 714
5990	Annen personalkostnad	0		2 000	0
<b>Lønnskostnad</b>		<b>788 222</b>		<b>783 523</b>	<b>869 181</b>

Driftskostn. og avskrivninger	Kontonavn	Regnskap 2018	Note	Budsjett 2018	Regnskap 2017
6015	Avskrivninger	72 856		75 000	78 384
6300	Leie lokale	30 000		0	15 000
6310	Leie av hall/gymsal	45 550		47 100	48 590
6315	Festeavgift	39 780	4	23 000	16 181
6320	Renovasjon, vann, avløp o l	39 580		36 000	35 648
6340	Lys, varme	133 801		99 000	97 953
6360	Renhold	14 679		9 500	8 745
6420	Leie datasystemer	7 305		0	0
6440	Leie transportmidler	20 732		41 000	27 446
6490	Annen leiekostnad	1 334		0	0
6510	Treningsutstyr	63 048		93 500	40 133
6513	Utg. fotballskole	2 463		12 000	11 862
6514	Utg. egne arr.	8 729		38 500	5 252
6515	Sammenkomster egne avslutninger	25 417		33 500	17 908
6530	utgf. datautstyr	0		3 000	2 391
6540	Inventar	25 715		15 000	2 566
6541	Kjøp utstyr	30 571		23 000	16 294
6542	Samlinger/Cuper	182 469		217 000	212 059
6543	Premier	10 601		21 500	17 156
6590	Annen driftsmateriale	20 747		40 500	34 326
6610	Reparasjon og vedlikehold bygninger	38 727		55 000	44 622
6611	Reparasjon og vedlikehold lysløype	45 354	5	15 000	356
6612	Reparasjoner og vedlikehold anlegg	240 072	6	180 000	14 843
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	63 180		23 000	30 257
6621	Vedlikehold Kvamshytta	12 394		49 000	20 335
6705	Regnskapshonorar	64 666		60 000	64 844
6720	Andre honorar	101 250	7	29 500	7 200
6805	Kontorrekvisita	15 479		15 000	11 144
6810	Data/EDB kostnad	43 567		49 000	48 645
6820	Trykksak	25 187		41 000	38 159
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o l	0		0	375
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	33 955	8	12 000	7 961
6903	Mobiltelefon	0		0	-4 392
6910	Telefon	7 349		10 000	12 177
6940	Porto	9 655		8 500	9 922
<b>Driftskostn. og avskrivninger</b>		<b>1 476 212</b>		<b>1 375 100</b>	<b>994 343</b>

Annen driftskostnad	Kontonavn	Regnskap 2018	Note	Budsjett 2018	Regnskap 2017
7010	Drift av maskiner	13 103		8 000	5 621
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	36 400		0	18 851

7101	Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri	6 658		0	2 920
7110	Bilgodtgjørelse oppg.plikt	0		45 000	0
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	1 508		0	1 626
7310	Annonser	511		31 000	31 195
7320	Reklamekostnad	58 500		0	0
7400	Kontingent	106 610		107 000	101 005
7420	Gave, fradragsberettiget	1 296		3 000	3 286
7510	Forsikringspremie	69 930		68 500	67 934
7520	Lisens for medlemmer	12 690		6 500	6 350
7710	Styre og bedriftsforsamlingsmøter	0		0	220
7740	Øredifferanser ved avstemming	0		0	1
7770	Bank- og kortgebyr	6 972		3 000	3 088
7790	Annen kostnad, fradragberettiget	18 339		19 000	18 934
7795	Momskomp.	-106 839		-113 000	-112 274
<b>Annen driftskostnad</b>		<b>225 678</b>		<b>178 000</b>	<b>148 755</b>
<b>Driftskostnader</b>		<b>2 530 229</b>		<b>2 379 923</b>	<b>2 068 054</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 547</b>		<b>18 423</b>	<b>-216 045</b>
8051	Renteinntekt bankinnskudd	-7 371		-9 000	-8 078
8070	Annen finansinntekt	-9 890	9	-10 000	-10 475
8151	Rentekostnad banklån	0		0	25 326
<b>Årsresultat</b>		<b>11 286</b>		<b>-577</b>	<b>-209 272</b>

#### Noter

- 1 Periodiserte sponsorinntekter lysløype
- 2 Prosjekt Utta hafælla og HalvStyrkeprøven
- 3 Pumtrackbane
- 4 Festeavgift lysløype for 2016, 2017 og 2018
- 5 Utbedring lysløype Idrettsparken
- 6 Realisering av pumtrackbane
- 7 Prosjekt Utta hafælla
- 8 Prosjekt Utta hafælla
- 9 Kundeutbytte Gjensidige

## Balanse Kvam IL pr. 31.12.2018

EIENDELER	Kontonavn	Balanse 2018	Note	Balanse 2017
1100	Kvamshytta	750 000		750 000
1110	Kvamshallen	4 804 208	1	4 804 208
1120	Tilskudd/gaver Kvamshallen	-4 064 809	1	-4 064 809
1130	Lysløype - grunnarbeid	1 065 275	2	1 065 275
1131	Lysløype - belysning	1 250 132	2	1 250 132
1132	Tilskudd lysløype	-2 031 216	2	-2 031 216
1150	Sykkelbane	0		69 000
1151	Fotballbane 3	109 298	3	0
1216	ATV kjøpt 8.12.14	25 912		54 184
1255	Toalettvogn	0		44 584
1261	Gulv Kvamshallen	283 737		283 737
1262	Gaver/tilskudd gulv Kvamshallen	-283 737		-283 737
1310	Andeler i Rondane-Kvamsfjellet Turløyper	25 000		25 000
1350	Aksjer Furusjøen Rundt AS	42 000		42 000
1460	Innkjøpte varer for videresalg (kart)	111 562		122 228
1500	Medlemmer	8 648		27 785
1570	Andre kortsiktige fordringer	0		31 100
1740	Andre forskuddsbetalte driftskostnader	1 500	4	40 794
1749	Andre forskuddsbetalte driftskostnader	2 500	5	3 500
1900	Kontanter	3 500		3 500
1920	Sparebank 2095.19.83404	136 363		219 671
1930	Sparebank 1 2095.19.98398	1 018 199		1 010 910
1950	Bankinnskudd for skattetrekk	28 171		23 895
<b>Eiendeler</b>		<b>3 286 242</b>		<b>3 491 740</b>

EGENKAPITAL OG GJELD	Kontonavn	Balanse 2018	Note	Balanse 2017
2050	Annen egenkapital	-2 697 340		-2 708 626
2410	Leverandørgjeld innland	-41 779		-169 324
2605	Forskuddstrekk	-28 171		-23 895
2701	Utgående merverdiavgift, høy sats	-3 975		0
2702	Utg. mva kjøp tjenester fra utl. omv.avg.pl	-173		0
2711	Inngående merverdiavgift, høy sats	2 388		0
2712	Inng. mva kjøp tjenester fra utlandet	22		0
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-276		-37 131
2770	Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift	-13 320		-12 273
2785	Påløpt arb.giveravg. av påløpt ferielønn	-7 246		-8 144
2940	Skyldige feriepenger	-68 360		-76 824
2960	Påløpt kostnad og forskuddsbet. inntekt	-81 250		0
2965	Forsk.bet. leie kvamshytta	-4 000		0
2970	Forskuddsbet. sponsormidler	-342 762		-455 524
<b>Egenkapital og gjeld</b>		<b>-3 286 242</b>		<b>-3 491 740</b>

### Noter

- 1 Det er gitt tilskudd på til sammen kr 4.064.809,- som er bokført til reduksjon av anskaffelseskostnad slik at netto bokført verdi på driftsmidlet er kr 739.399,-.

Denne verdien antar vi ikke er over reell verdi og derfor ikke foretatt avskrivninger.

- 2 Det er gitt tilskudd på til sammen kr 2.031.216,- som er bokført til reduksjon av anskaffelseskostnad slik at netto bokført verdi på driftsmidlet er kr 284.191,-.

Denne verdien antar vi ikke er over reell verdi og derfor ikke foretatt avskrivninger.

- 3 Innkjøp 2 stk 3'er fotballbaner
- 4 Forskuddsbetalt påmelding Malvikcup 2019 for J14 fotball
- 5 Restlager premier



**Kvam den 12.03.2019**  
**Underskrift på balansen fra styret og daglig leder i Kvam IL**



Ragnhild Røssum  
Leder



Torunn Sigstad  
Nestleder



Ola Aspeslåen  
Styremedlem



Sissel Moen  
Allidrett



Ingvild Selfors  
Håndball



Trond Teigen  
Fotball



Ole Kr. Rudland  
Ski- og sykkel



Venke Sletten  
Folkehelse



Ole-Petter Brendstuen  
Daglig leder

## 8. Budsjett 2019 Kvam IL

Salgs- og driftsinntekt	Kontonavn	Budsjett 2019	Note	Regnskap 2018
3000	Salg kart	-38 000		-39 375
3055	Reklameinntekter avg.pl	-350 000		-403 576
3056	Reklameinnt endring opptjent	0		-70 262
3210	Medlemskontingent	-63 000		-63 000
3215	Overføring samarbeidslag	0		-4 610
3220	Egenandel	-101 000		-108 149
3222	Salg produkter	-11 000		-10 906
3223	Salg kalendere	-10 000		-8 910
3225	Lotteri bingo basar	-70 000		-63 899
3226	Treningsavg.	0		1 000
3230	Inntekter kiosk	-48 500		-49 098
3235	Inntekter påmelding egne arrangement	-5 000		-4 874
3240	Inntekter egne arr.	-10 000		-68 629
3242	Billettinntekter	-28 500		-29 950
3245	Gaver og bidrag	-20 000		-20 000
3246	Inntekter dugnader	-340 000	1	-181 815
3250	Fotballskole	-28 000		-27 600
3260	Inntekter turorientering	-5 000		-5 580
3266	Grasrotmidler	-145 000		-140 402
3296	Inntekt prosjektarb.	-385 000		-441 288
3410	Kulturpenger	-64 000		-57 000
3420	Aktivitetsmidler	-63 000		-68 000
3430	Utstyrsmidler	-20 000		0
3432	Tilskudd Gjensidige og Sparebankstiftelsen	-232 500	2	-225 000
3520	Lisens innkrevd	-1 000		-500
3610	Utleie	-156 000		-197 805
3611	Leieinntekt andre varige dr.midl. avg.pl.	-35 000		-37 200
3620	Annen leieinntekt	-160 000		-173 955
3900	Annen driftsrelatert inntekt	0		-1 300
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>		<b>-2 389 500</b>		<b>-2 501 682</b>

Varekostnad.	Kontonavn	Budsjett 2019	Note	Regnskap 2018
4300	Innkjøp kart for videresalg, høy sats	10 000		10 665
4352	Varekjøp egne arr.	35 500		13 106
4355	Varekjøp kiosk	23 500		16 345
<b>Varekostnad.</b>		<b>69 000</b>		<b>40 117</b>
<b>Dekningsbidrag</b>		<b>-2 320 500</b>		<b>-2 461 566</b>

Lønnskostnad	Kontonavn	Budsjett 2019	Note	Regnskap 2018
5010	Lønn til ansatte	682 500		574 954
5030	Lønn til ansatte	0		4 500
5092	Påløpte feriepenger	81 900		68 360
5210	Fri telefon	4 400		4 392
5255	OTP	25 300		20 194
5292	Motkonto fri telefon	-4 400		-366

5295	Motkonto OTP	0		-1 888
5310	Trekkpl. bilgodtgjørelse	0		702
5400	Arbeidsgiveravgift	0		-8
5410	Arbeidsgiveravgift	72 345		63 903
5415	Arb.g.avg.av påløpte feriepenge	8 681		7 246
5510	Dommerlønn	49 000		46 233
5990	Annen personalkostnad	2 000		0
<b>Lønnskostnad</b>		<b>921 726</b>		<b>788 222</b>

Driftskostn. og avskrivninger	Kontonavn	Budsjett 2019	Note	Regnskap 2018
6015	Avskrivninger	62 000		72 856
6300	Leie lokale	0		30 000
6310	Leie av hall/gymsal	48 000		45 550
6315	Festeavgift	23 000		39 780
6320	Renovasjon, vann, avløp o l	40 000		39 580
6340	Lys, varme	134 000		133 801
6360	Renhold	5 000		14 679
6420	Leie datasystemer	0		7 305
6440	Leie transportmidler	47 000		20 732
6490	Annen leiekostnad	1 500		1 334
6510	Treningsutstyr	48 000		63 048
6513	Utg. fotballskole	4 000		2 463
6514	Utg. egne arr.	80 500	3	8 729
6515	Sammenkomster egne avslutninger	30 500		25 417
6530	Utg. datautstyr	3 000		0
6540	Inventar	25 000		25 715
6541	Kjøp utstyr	31 000		30 571
6542	Samlinger/Cuper	152 000		182 469
6543	Premier	15 500		10 601
6590	Annen driftsmateriale	22 000		20 747
6610	Reparasjon og vedlikehold bygninger	35 000		38 727
6611	Reparasjon og vedlikehold lysløype	15 000		45 354
6612	Reparasjoner og vedlikehold anlegg	70 000	4	240 072
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	50 000		63 180
6621	Vedlikehold Kvamshytta	50 000		12 394
6705	Regnskapshonorar	68 000		64 666
6720	Andre honorar	21 500	5	101 250
6805	Kontorrekvisita	20 000		15 479
6810	Data/EDB kostnad	50 000		43 567
6820	Trykksak	30 000		25 187
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	29 000		33 955
6910	Telefon	11 000		7 349
6940	Porto	10 000		9 655
<b>Driftskostn. og avskrivninger</b>		<b>1 231 500</b>		<b>1 476 212</b>

Annen driftskostnad	Kontonavn	Budsjett 2019	Note	Regnskap 2018
7010	Drift av maskiner	13 000		13 103
7110	Bilgodtgjørelse oppg.plikt	56 000		36 400
7101	Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri	0		6 658

7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	0		1 508
7310	Annonser	10 000		511
7320	Reklamekostnad	0		58 500
7400	Kontingent	103 000		106 610
7420	Gave, fradragsberettiget	2 000		1 296
7510	Forsikringspremie	68 000		69 930
7520	Lisens for medlemmer	13 000		12 690
7770	Bank- og kortgebyr	7 000		6 972
7790	Annen kostnad, fradragberettiget	21 000		18 339
7795	Momskomp.	-107 000		-106 839
<b>Annen driftskostnad</b>		<b>186 000</b>		<b>225 678</b>
<b>Driftskostnader</b>		<b>2 408 226</b>		<b>2 530 229</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 726</b>		<b>28 547</b>
8051	Renteinntekt bankinnskudd	-9 000		-7 371
8070	Annen finansinntekt	-10 000		-9 890
<b>Årsresultat</b>		<b>-274</b>		<b>11 286</b>

#### Noter

- 1 Større dugnad grunnet EM FR 2019
- 2 Prosjekter godkjent Spb. DnB og Gjensidigestiftelsen
- 3 Kvam IL 100 års jubileum
- 4 Bygging av pumptrackbane i 2018
- 5 Prosjekt Utta hafælla hadde godkjent arbeid fra Norconsult i 2018

## 9. VALG

### Innstilling fra valgkomiteen:

<b>Hovedstyret:</b>	<b>Funksjon</b>	<b>Periode</b>	<b>På valg</b>	<b>Erstatter følgende</b>
a) Ragnhild Røssum	Leder 1 år	2019-2020	På valg i 2021	Gjenvalg
a) Torunn Sigstad	Nestleder 1 år	2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
b) Ola Aspeslåen	Styremedlem	2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
<b>c)</b>				
<b>Barn-/Allidrett:</b>				
Sissel Randen	Leder	2019-2020	På valg i 2021	Lisbeth Holten
Sissel Moen		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
<b>Handball:</b>				
Ingvild Selfors	Leder	2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Hildegunn Bakken		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Monica Brandvold Klevstadlien		2019-2020	På valg i 2021	Irene Teige Killi
Lisbeth Nordlien		2019-2020	På valg i 2021	Inger Anne Vestad Bergum
<b>Fotball:</b> (konstituerer seg selv på sitt første gruppemøte):				
Elisabeth Moen		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Stein Jøran Sanden		2018-2019	på valg i 2020	Ikke på valg
Svein Erik Kamp		2019-2020	På valg i 2021	Gjenvalg
Hanna Kamp		2018-2019	på valg i 2020	Ikke på valg
Lars Mathias Øybrekken Moen		2019-2020	på valg i 2021	Geir Havn Trond Teigen går av etter eget ønske
<b>Ski- og sykkel:</b>				
Ole Kristian Rudland	Leder	2019-2019	På valg i 2020	Gjenvalg 1 år
Stian Næprud		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Are Krohg		2018-2020	På valg i 2021	Ikke på valg, gjenvalg 1 år
Sten Morten Krok		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Jim Wilhelmsen		2019-2020	På valg i 2021	Gjenvalg
Simen Killi		2019-2019	På valg i 2020	Gjenvalg 1 år
Jo Owe Kamp		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
<b>Folkehelsegruppe</b> (konstituerer seg selv på sitt første gruppemøte):				
Heidi Evjenth Holen		2019-2020	På valg i 2021	Venke Helen Sletten
Anne Klevstad		2019-2020	På valg i 2021	Merete Brendstuen
Torolf Hagen		2019-2020	På valg i 2021	Ingrid Brendstuen
Else Sætren		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Conny Alhovik		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
<b>d)</b>				
<b>Revisor:</b>				
Mathias Kjæstad		2019-2020	På valg i 2021	Gjenvalg
Ola Einar Krok		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg

	<b>Funksjon</b>	<b>Periode</b>	<b>På valg</b>	<b>Erstatter følgende</b>
<b>e)</b>				
<b>Løypelaget for Kvamsfjellet</b>				
Ole Kristian Rudland		2019-2019	På valg i 2020	Gjenvalg 1 år
<i>Følger leder av ski- og sykkelgruppa</i>				
Svein Erik Kamp		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
<b>Årsmøtedelegat Bygdahuset:</b>				
Rolf Moen		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Ola Stormorken		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Merete Brendstuen		2019-2020	På valg i 2021	Olav Røssum
<b>Årsmøtedelegat Nord-Fron idrettsråd:</b>				
Ingvild Selfors		2018-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Ola Aspeslåen		2019-2020	På valg i 2021	Gjenvalg

**Fra lovnorm §15, punkt 10 e):**

Ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett:  
 Årsmøtet gir fullmakt til styret med å utnevne representanter.

**f)**

**Valgkomite:**

Anne Gunn Brendstuen	Leder	2017-2019	På valg i 2020	Ikke på valg
Vidar Holen		2018-2020	På valg i 2021	Ikke på valg
Venke Sletten		2019-2021	På valg i 2022	Bente Davidhaugen, innstilling fra styret